

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220501417
Kundennr.: 20270
Datum: 13. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax:
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220501752 vom 13.05.2022; Ihre Referenznr.: LB2022-1373
- TEILLIEFERUNG;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	902060		KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 27-B, 1600 - 2700 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,52 kg	1	Stück	181,24	181,24
2	10695		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,40 kg	24	Stück	8,82	211,68
3	42546		Gummibesen m. Abziehlippe 135 Gummibesen mit Abziehlippe und Teleskop-Metallstiel 135 cm, für Sattelkammer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,77 kg	1	Stück	4,60	4,60
4	50170		HINDERMANN Deichselhaube HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12 (für Auflaufeinrichtung), hellgrau, Folie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	8,58	17,16
5	201980		Türfeststeller-Backenteil, 29 x 65 mm Türfeststeller-Backenteil, 29 x 65 mm, Ø 4,5 mm, mit Feder, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	3,66	14,64

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220501417

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	42750		Abreiseil 1000 mm, m. Haken u Abreiseil 1000 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt, einfache Ausfhrung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,20 kg	20	Stck	0,88	17,60
7	20666		Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, 400 kg Auffahrrampen (Paar), 200 x 1500 x 40 mm, Tragfhigkeit 400 kg (Paar), gebogen, Auffahrtshhe min./max. 388/430 mm, mit Auflagerprofil, Aluminium (nicht fr Kettenfahrzeuge geeignet!) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	3	Stck	60,69	182,07
8	63587		Arbeitsscheinwerfer 3500 F Fabrilar Arbeitsscheinwerfer 3500F (Fluter) LED 50.000 Arbeitsstunden Temp.-Bereich: -40 C - 50 C, Kabel 1,5m offenes Ende, 10-30V, 36 Watt H: 100 x B: 110 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,22 kg	4	Stck	22,57	90,28
9	80133		Faltenbalg Ø 55/55 mm, BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, fr ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stck	4,03	40,30
10	100120		HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 Rckleuchte HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,48 kg	4	Stck	14,21	56,84
11	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stck		
Total EUR							816,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220501417

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501417 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 64,570